W większej ilości biorący 111 odstępuje się sto
sowny rabat. Wszelkie obstalunki z prowincji będą
z największą ąkuratnością natychmiast ekspediowane
franko,—21923—5—12

KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy ciąg nru 274-. Sobota. Dnia 24 listopada (6 grudnia) 1879 roku.

czyli o 21,9b7o
Przeciętny dochód dziennie rs. 6,426 kop. 51.
Na wiorstę drogi ... „ 389 „ 87.
Od 1 stycznia do 1 listopada dochód wynosił:

w roku 1878 . . rs. 2 090,002 kop. 46.
w roku 1879 . . „ 2,043,631 „ 41.

Zatem w roku 1879 dochód
zmniejszył się o . . rs. 46,371 kop. 05.